
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/270/18 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia w miejscu sprzedaży, zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych  

do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Kotla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 poz. 487 ze zm.) Rada Gminy 

Kotla uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych  

do spożycia w miejscu sprzedaży, zawierających: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 5  zezwoleń; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 5 zezwoleń; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu – 5  zezwoleń. 

§ 2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych  

do spożycia poza miejscem sprzedaży, zawierających: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 15 zezwoleń; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 15  zezwoleń; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 15 zezwoleń. 

§ 3. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych stanowiąc, że: 

1) punkt sprzedaży alkoholu nie może być usytuowany bliżej niż 20  metrów od granicy placówek 

oświatowych, obiektów kultu religijnego oraz cmentarzy, zakładów opieki zdrowotnej i obiektów 

sportowych; 

2) punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (bary, kawiarnie, restauracje) nie może  

być usytuowany bliżej niż 50 m od granicy placówek oświatowych, obiektów kultu religijnego  

oraz cmentarzy, zakładów opieki zdrowotnej i obiektów sportowych; 

3) odległość miejsca sprzedaży oraz podawania napojów alkoholowych od budynku lub obiektu, o których 

mowa w pkt 1 i 2 mierzy się od wejścia lub wyjścia z terenu chronionego do wejścia do punktu sprzedaży 

lub podawania napojów alkoholowych, najkrótszą drogą dojścia ciągiem dróg publicznych, którą możliwe 

jest dotarcie do punktu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 3848



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

- uchwała nr XXIII/125/12 Rady Gminy Kotla z dnia 08.11.2012 r. w sprawie ustalenia liczby punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Kotla (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 151); 

- uchwały nr XXIII/126/12 Rady Gminy Kotla z dnia 08.11.2012 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Kotla (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2013 r., poz. 152). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

H. Przybylska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3848


		2018-08-01T10:41:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




